GYMNASIUM SKOVDE
Kavelbro & Vasterhojd

Samhallsvetenskaps-
KORTA FAKTA p rogra m m et

Programmet finns pa:

vasterhojd 9 Djupdyk i internationella samhéllsfragor
Programmet ger foljande behorighet:

QTU”fjlégga?d? beh(?rigl?'et och viss . Som elev pa Samhallsvetenskapsprogrammet blir du allmanbildad
ST el D=eI i i ef SIS el och far bred behdrighet for framtida hogskolestudier. Har tranar du dig i
PROGRAMINNEHALL: informationssokning, kallkritik och samhallsvetenskapliga metoder.
(Siffrorna anger kursens poang)

Gymnasiegemensamma dmnen (1 150) Du blir bra pa att |sa, diskutera och presentera texter om varldsfragor
Erngels.ka SEENE 200 och vardagsproblem. Du arbetar ocksa med digitala verktyg, deltar
Historia 1b 100 . . C e N o o

Idrott och hilsa 1 100 i rollspel och tranar dig pa olika satt i kommunikation, bade pa svenska,
Matematik 1b och 2b 200 engelska och ytterligare ett sprak. Har finns manga valmajligheter!
Naturkunskap 1b 100 Inriktningar

Religionskunskap 1 50

Samhallskunskap 1b 100 + Beteendevetenskap: For dig som vill fordjupa dig inom psykologi,
Svenskal,2och3/SVA1,20ch3 300 sociologi och ledarskap. Du blir redo att mota manniskor i vitt
Programgemensamma amnen (300) skilda livssituationer.

Filosofi 50 + Medier, information och kommunikation: For dig som vill lara
Moderna'sprék 1 200 dig mer om tv, film, sociala medier, tidningar och visuell kommuni-
Psykologi 1 50 Kation.

Inriktningar (350-450)
Beteendevetenskap 450

Medier, information och
kommunikation 350 europeisk samverkan.

« Sambhallsvetenskap: For dig som vill forsta hur samhallen fung-
erar och forandras - lokalt och globalt. Vi fokuserar bland annat pa

Samhallsvetenskap 450

Programférdjupningar (300-400) Visste du det har om programmet?

Individuellt val (200) Vartintresse for internationella frdgor syns pd manga satt i utbildningen.
Gymnasiearbete (100) Vi erbjuder ett brett sprékutbud, FN-rollspel och programférdjupningar
Summa  — som Etnicitet och kulturmaten, Religion och politik, Internationella

relationer och Kriminologi.



BETEENDEVETENSKAP

INRIKTNING

Ledarskap och organisation
Kommunikation

Psykologi 2a
Samhallskunskap 2
Sociologi

PROGRAMFORDJUPNINGAR
Internationella relationer
Naturkunskap 2

Bild och form

Retorik

Etnicitet och kulturméten
Sprakto m steg 5
Specialisering: Arkeologi
Specialisering: Religion och politik
Specialisering: Kriminologi
Psykologi 2b, Nara relationer
Filosofi 2

Religion 2

Webbutveckling 1
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100
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100
100
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100
100
100
100
100
100
100
100
100

50
50
50
100

MEDIER, INFORMATION OCH

KOMMUNIKATION

INRIKTNING

Journalistik, reklam och information 1

Medieproduktion 1

Medier, samhalle och kommunikation 1

Psykologi 2a

PROGRAMFORDJUPNINGAR
Fotografisk bild 1

Film- och tv-produktion 1
Programgemensam fordjupning

(350)
100
100
100

50

(400)
100
100
200

SAMHALLSVETENSKAP

INRIKTNING

Geografi 1

Historia 2a
Religionskunskap 2
Samhallskunskap 2 och 3

PROGRAMFORDJUPNINGAR
Internationella relationer
Naturkunskap 2

Bild och form

Retorik

Etnicitet och kulturmoten
Spraktom steg5
Specialisering: Arkeologi
Specialisering: Religion och politik
Specialisering: Kriminologi
Psykologi 2b, Nara relationer
Filosofi 2

Religion 2

Webbutveckling 1

Mer information om Gymnasium Skovdes
utbildningar hittar du pa hemsidan

gymnasiumskovde.se

VALKOMMEN PA

Gymnasium Skovde forbehaller sig ratten att gora eventuella andringar

i de erbjudna programmen.

SKOVDE KOMMUN

Telefon: 0500-49 80 00
skovdekommun@skovde.se
Besoksadress:

Stadshuset

Fredsgatan 4, 541 83 Skovde

gymnasiumskovde.se

23 NOVEMBER!

GYMNASIUM SKOVDE
KAVELBRO

Telefon: 0500-49 75 00
Kavelbrovdgen 17
54136 Skovde

GYMNASIUM SKOVDE
VASTERHOJD
Telefon: 0500-49 38 00
Gymnasiegatan 1

541 31 Skdvde

n facebook/gymnasiumskovde
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